000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

dopmoBoYHaA MallrMHa 4nA U3rotToBfieHMA
nenbMeHHbIX KpyXkoB Rioli R-7200

[Mpon3BoAMTENBHOCTb, LUT/4ac
HanpsxeHnue cetu, B
MowyHocTb, KBT

Fabaputsl LLUXMXB, MM
TonwmHa Hapesku, Mm

Bec, kr

Liena - 396000.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena

7200

220/380

0.75
770X460X1190
0.5-5
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